ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  53

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2021 года  № 24-1

Санкт-Петербург

Об извещении кандидата в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург-

Восточный одномандатный избирательный округ  № 211

Савиной Полины Юрьевны

В связи с непредставлением в срок, установленный Федеральным

законом от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

(далее - Федеральный закон), избирательных документов для регистрации

кандидата, выдвинутого политической партией «Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», в объеме,

предусмотренном статьей 47 Федерального закона, территориальная

избирательная комиссия № 53, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 211 Город Санкт-Петербург -

Восточный одномандатный избирательный округ,

РЕШИЛА:

1. Известить кандидата в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург -

Восточный одномандатный избирательный округ  № 211 Савину Полину

Юрьевну о непредставлении в срок, установленный Федеральным законом

избирательных документов для регистрации кандидата.

2. Утвердить текст извещения о непредставлении кандидатом в

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

Город Санкт-Петербург - Восточный одномандатный избирательный округ

№ 211 Савиной Полиной Юрьевной избирательных документов для

регистрации кандидата  (далее - извещение) согласно Приложению к

настоящему решению.

3.    Направить извещение Савиной Полине Юрьевне.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 53 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 53 А.Г. Дрозд.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 53                                                             А.Г. Дрозд

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 53                                                          О.В. Артюхова

Приложение к решению

Территориальной

избирательной комиссии  № 53

от 09 августа 2021 года № 24-1

Извещение

о непредставлении кандидатом в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург -

Восточный одномандатный избирательный округ  № 211

Савиной Полиной Юрьевной избирательных документов для

регистрации кандидата

Уважаемая Полина Юрьевна!

В связи с непредставлением в срок, установленный Федеральным

законом от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

(далее – Федеральный закон), избирательных документов для регистрации

кандидата, выдвинутого политической партией «Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», в объѐме,

предусмотренном статьей 47 Федерального закона, территориальная

избирательная комиссия № 53, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург –

Восточный одномандатный избирательный округ № 211 информирует Вас о

том, что 12.08.2021 года в 17 часов 00 минут на заседании  комиссии будет

принято решение об отказе в регистрации Вас кандидатом в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город Санкт-

Петербург - Восточный одномандатный избирательный  округ № 211.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 53 А.Г. Дрозд

     «09»  августа 2021 год